
006 NOVINKY
ynulý měsíc byl i díky Festivalu rychlosti v Goodwoodu nebývalé 

:  :  nat', na úžasné stroje. Jaguar XE SV Project 8. Porsche 911 GT2 
PS. Aston Martin Vulcan AMR - to jsou auta. kterými se sice potěší 
.en "-stká vyvolených, ale je na ně radost pohledět. Nechybí však ani 
k£3' :  et , pro letní dny od Mclarenu a Audi nebo vyloženě praktická 
e_:a. .=^o je BMW řady 6 Gran Turismo nebo Jaguar XF Sportbrake.

030 TESTY
’.'ercedes-AMG C 43 4Matic /  VW Arteon /  Škoda Octavia RS 245 /  
: ce "Signia GS /  Subaru BRZ vs. Mazda MX-5 RF

04 4  DUCATI DIAVEL
Oiavel je zářným příkladem, že je možné zkombinovat dvě věci 
= z každé si vzít jen to dobré. Ze světa cruiserů si přináší klid 
,, 'ovnaného sebevědomí a určitou, řekněme, hereckou nadsázku. Ze 
světa sportovních nakedů pak konkurenceschopné jízdní vlastnosti.

0 4 8  ALFA ROMEO 4C SPIDER VS. LOTUS EXIGE SPORT 350
Ve světě rychlých aut často méně znamená více. Platí to pro hmotnost, 
ale také pro výšku těžiště, izolační materiály a třeba i osobní komfort. 
Postavili jsme proti sobě dvě auta, která se poněkud vymykají běžné 
produkci, ale svým přístupem mohou být považována za ztělesnění 
ryzího sportovního vozu.

056 MERCEDES-BENZ E 220 D ALL-TARRAIN VS. RIVALOVÉ
. životě většiny mužů nastane období, kdy se začnou vracet 
•e kořenům. Najednou je místo dokonalého sestřihu u kadeřníka

daleko důležitější třeba správně natřít štít chalupy. A vás to baví. 
přesně jako kdysi vašeho tátu a dědu. Nebojte, není to stárnutí, 
protože my nestárneme. Jen ve zralejším období volíme vyšší 
světlou výšku a měkčí tlumiče. Přinášíme pár tipů. jak to udělat 
s grácií.

074 JAN ČERNÝ
Po loňské sezóně, kdy získal titu l vicemistra České republiky v rallye 
a v níž přesedl z Fabie S2000 do Fabie R5. je pro letošní rok členem 
reprezentačního týmu a kromě českého „mistráku" se účastní 
i mistrovství Evropy. Povídali jsme si nejen o tom...

08 0  RX
Jestli nějaká motoristická disciplína zažívá enormní nárůst popularity, 
pak je to bezesporu mistrovství světa v rallyekrosu. Petr Horák vyrazil 
do kolébky tohoto sportu zjistit, v čem tkví jeho kouzlo.

08 4  LE MANS
Letošní ročník slavné čtyřiadvacetihodinovky přinesl celou řadu 
nečekaných situací, zvratů a soubojů do posledního kola. Odhalil i věci, 
které tomuto fantastickému závodu trochu podrážejí nohy.

094 RENAULT CLIO R.S. VS. RENAULT CLIO WILLIAMS
Generačr setkání malých ostrých Renaultů Clio. Verze Williams 
vycházející z první generace na počátku 90. let vše odstartovala, 
aktuálr Clio R.S. čtvrté generace je nejnovějším pokračovatelem 
tradice rychlých prcků z Francie. Kolik toho podědil po svém 
pradědečkovi. zjišfoval Ondra Kubík.


